
 
 

UCHWAŁA NR LXX/1163/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia  2022 roku w sprawie 
budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 316) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 3.110.097,13 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 3.110.097,13 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2023 rok” o kwotę 2.044.331,13 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 6804



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia 2 546 103,00 2 526 103,00 2 526 103,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
756 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 526 103,00 2 526 103,00 2 526 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 563 994,13 246 628,13 246 628,13 0,00 317 366,00 317 366,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

26 792,00 26 792,00 26 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

24 331,13 24 331,13 24 331,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
śrokdów europejkich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego - Europejskie staże zawodowe - szansą na 
lepszą przyszłość

317 366,00 0,00 0,00 0,00 317 366,00 317 366,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

317 366,00 0,00 0,00 0,00 317 366,00 317 366,00 0,00

Razem dochody 3 110 097,13 2 772 731,13 2 772 731,13 0, 00 337 366,00 337 366,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 317 366,00 0,00 0,00 0,00 317 366,00 317 366,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:
801 Oświata i wychowanie 24 331,13 24 331,13 24 331,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

24 331,13 24 331,13 24 331,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXX/1163/23 z dnia 31.08.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

D
zi

ał

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

maj ątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

maj ątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6804



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 13 858,00 13 858,00 13 858,0 0 0,00 13 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 13 858,00 13 858,00 13 858,00 0,00 13 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 3 026 239,13 3 026 239,13 660 089,0 0 -3 900,00 663 989,00 1 974 331,13 5 800,00 386 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 23 067,00 23 067,00 -106 933,00 -121 650,00 14 717,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80102 Szkoły podstawowe specjalne -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -5 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 785 255,00 785 255,00 279 455,00 -134 500,00 413 955,00 500 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80107 Świetlice szkolne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80115 Technika 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80116 Szkoły policealne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80120 Licea ogólnokształcące 75 000,00 75 000,00 75 000,00 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80134 Szkoły zawodowe specjalne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 232 850,00 232 850,00 232 850,00 37 250,00 195 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 101 650,00 1 101 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 270 850,00 270 850,00 120 850,00 120 850,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

24 331,13 24 331,13 0,00 0,00 0,00 24 331,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80195 Pozostała działalność 4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80195 Pozostała działalność 386 019,00 386 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 70 000,00 70 000,00 0,00 -300,00 300,00 70 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 -300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

3 110 097,13 3 110 097,13 673 947,00 -4 200,00 678 147,00 2 044 331,13 5 800,00 386 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:
801 Oświata i wychowanie 24 331,13 24 331,13 0,00 0,00 0,00 24 331,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 24 331,13 24 331,13 0,00 0,00 0,00 24 331,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Dział

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXX/1163/23 z dnia 31.08.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e, dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6804
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

13 788 179,55 2 044 331,13 15 832 510,68 0,00 15 832 510,68
13 788 179,55 2 044 331,13 15 832 510,68 0,00 15 832 510,68

7 634 152,55 740 000,00 8 374 152,55 0,00 8 374 152,55

80101
105 000,00 30 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00

80104
3 594 152,55 200 000,00 3 794 152,55 0,00 3 794 152,55

80116
450 000,00 70 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00

80149
3 100 000,00 400 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

85404
385 000,00 40 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00

6 154 027,00 1 304 331,13 7 458 358,13 0,00 7 458 358,13

80101

1 140 000,00 100 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00

80104

2 069 027,00 300 000,00 2 369 027,00 0,00 2 369 027,00

80149

2 000 000,00 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

80150

625 000,00 150 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00

80153

0,00 24 331,13 24 331,13 0,00 24 331,13

85404

320 000,00 30 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

Załącznik Nr 3 do URM Nr LXX/1163/23 z dnia 31.08.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla niepublicznej jednostki 
systemu o światy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla publicznej jednostki 
systemu o światy prowadzonej przez osob ę prawn ą inną niż 
jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osob ę fizyczn ą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6804


	UCHWAŁA NR LXX/1163/23 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-12T07:47:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




